

PROTOKÓŁ NR 88/20
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 27 lutego 2020 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**.

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 5 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym w Zawierciu w kadencji 2020-2024.

B. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU:

1. Zajęcie stanowiska w sprawie zatwierdzenia decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu z dniem 29 lutego 2020 roku ustanowionego na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu decyzją Nr GMT.0022.0027.2017.GP Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 6 lipca 2017 roku dla nieruchomości położonej w Żarnowcu.

C. SPRAWY BUDŻETOWE:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

D. OBSŁUGA TECHNICZNA:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania komisji przekazująco – przyjmującej mienie likwidowanej jednostki organizacyjnej – Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.

AD. A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym w Zawierciu w kadencji 2020 – 2024.

Starosta Gabriel Dors poinformował zebranych, iż w związku z przyjęciem niniejszego projektu uchwały konieczne jest złożenie wniosku do Przewodniczącej Rady Powiatu Zawierciańskiego o rozszerzenie porządku obrad Rady Powiatu Zawierciańskiego, które ma się odbyć w dniu dzisiejszym.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” wyraził zgodę na złożenie wniosku do przewodniczącej Rady o rozszerzenie porządku obrad.

AD. B1

Zarząd Powiatu zatwierdził projekt decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu z dniem 29 lutego 2020 roku ustanowionego na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu decyzją Nr GMT.0022.0027.2017.GP Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 6 lipca 2017 roku dla nieruchomości położonej w Żarnowcu.

AD. C1

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wyjaśniła, iż zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok obejmują po stronie wydatkowej:

- zmniejszenie o 12.500,00 zł części środków własnych dotyczących zadania pn. „Likwidacja barier w poruszaniu się w ciągach komunikacyjnych w budynku Zespołu Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja w Zawierciu przy ul. Miodowej 1”, z jednoczesnym przeznaczeniem ich na bieżącą działalność szkoły.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

AD. C2

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. D1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie w sprawie powołania komisji przekazująco – przyjmującej mienie likwidowanej jednostki organizacyjnej – Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu.

AD. III

W tym punkcie posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** poruszył kwestie związane z budynkiem znajdującym się przy ul. Niedziałkowskiego w Zawierciu. Wskazał, iż ruszają prace projektowe mające na celu modernizację budynku.

Wicestarosta **Paweł Sokół** poruszył sprawy związane z utworzeniem WORD-u w Zawierciu. Wskazując, iż w najbliższy poniedziałek technicy z WORD-u rozeznają się w kwestiach związanych z podłączeniem sieci do pomieszczeń w których będą mieścić się biura.

AD. IV

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 88. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła:
podinspektor Klaudia Jędruszek